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Në bazë të nenit 108 pika 7 dhe pika 12 të Ligjit për Arsimin e lartë (Gz. e RM. 35/08), në bazë të 
Vendimit për akreditimin e studimeve të magjistraturës në Universitetin Shtetëror të Tetovës të 
Këshillit për Akreditim nr.Sl-12-59/3 të datës 19.11.2009, nenit 106 të Statutit të Universitetit 
Shtetëror të Tetovës, në bazë Rregullores për kushtet dhe kriteret për regjistrim në studimet 
pasdiplomike dhe të doktoraturës,  si dhe në bazë të Konkursit të shpallur për pranim dhe transfer 
të studentëve në studimet e magjistraturës për vitin akademik 2009/10 të shpallur në të përditshmet 
“Lajm” dhe “Nova Makedonija” të datës 24.11.2009 si dhe korigjimit të datës 10.12.2009, 
Komisioni Qendror, në mbledhjen e mbajtur më datë: 22.12.2009  solli këtë: 

 
V E N D I M  

 
I 

 
Kandidatët e poshtëshënuar fitojnë të drejtën e regjistrimit në semestrin I në vitin 

akademik 2009/10 si studentë të rregullt / me korrespondencë të studimeve universitare të 
ciklit të dytë të specializimit në Programin studimor: Metodikë e mësimdhënies së 
arsimimit fetar në Fakultetin Filozofik, në Universitetin Shtetëror të Tetovës. 

 
Lista preliminare e studentëve të pranuar në statusin e studentit të rregullt: 
 

Nr. 
rendor 

Numri i 
dosjes Emri, emri i prindit, mbiemri Vendi Statusi i 

studimit 

1 23/2009 Garip Mexhit Duraku Shkup i rregullt 
2 22/2009 Lejla Zekirija Alil Shkup e rregullt 
3 20/2009 Kadrie Ilijaz Sulejman Shkup e rregullt 
4 10/2009 Nesrin Asan Nuredini Shkup e rregullt 
5 15/2009 Minur Bejtulla Asani Bogovinë i rregullt 
6 14/2009 Muhamed Amid Jashari Nikushtak i rregullt 
7 13/2009 Sadat Evzi Memishi Kumanovë i rregullt 
8 12/2009 Mallzim Abdil Zendeli Gostivar i rregullt 
9 11/2009 Sehad Aqim Hiseni Gostivar i rregullt 

10 10/2009 Sehad Safi Miftari Gostivar i rregullt 
11 09/2009  Zeqirija Avlla Tairi Shkup i rregullt 
12 08/2009 Hajdin Etish Salii Haraqinë i rregullt 
13 07/2009 Sead Jumni Demiri Tetovë i rregullt 
14 06/2009 Suad jumni Demiri Tetovë i rregullt 
15 05/2009 Imbërja Etem Hajrullai Bogovinë i rregullt 
16 03/2009 Enes Abdilsami Misimi Bogovinë i rregullt 
17 02/2009 Sadat Nijazi Januzi Likovë i rregullt 
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Lista preliminare e studentëve të pranuar në statusin e studentit me korrespondencë: 

 
Nr. 

rendor 
Numri i 
dosjes Emri, emri i prindit, mbiemri Vendi Statusi i 

studimit 

1 41/2009 Nexhat Isuf Ceka Tetovë korrespondencë 

2 42/2009 Xhemal Shaban Metliku Zhitoshe korrespondencë 

3 55/2009 Mustafa Selman Beqirov Veles korrespondencë 

4 54/2009 Enes Flori Çermenika Strugë korrespondencë 

5 44/2009 Ali Umer Shaban Shkup korrespondencë 

6 45/2009 Mustafa Ismija Topaloski Debresht korrespondencë 

7 46/2009 Nevzat Femi Muaremovski Veles korrespondencë 

8 48/2009 Sehran Delistan Useinov Radovish korrespondencë 

9 49/2009 Sejdali Ibraim Ibraimov Radovish korrespondencë 

10 50/2009 Imer Abaz Alili Gostivar korrespondencë 

11 52/2009 Abide Sami Emin Memeti Tetovë korrespondencë 

12 38/2009 Rafet Zaim Zaimi Shkup korrespondencë 

13 37/2009 Muarem Ruzhdi Ismaili Çair korrespondencë 

14 36/2009 Bedri Maliq Lika Çair Korrespondencë 

15 35/2009 Agim Nijazi Beqiri Shkup Korrespondencë 

16 34/2009 Taip Bejtulla Ajeti Gostivar Korrespondencë 

17 33/2009 Rajmonda Rasim Imeri Kumanovë Korrespondencë 

18 32/2009 Ferdeze Ridvan Selmani Lata Dibër Korrespondencë 

19 31/2009 Muhamed Sabedin Ismaili Bogovinë Korrespondencë 

20 30/2009 Hamit Naser Shabani Gostivar Korrespondencë 

21 28/2009 Jakup Lazam Jakupi Tetovë Korrespondencë 

22 27/2009 Berat Xhavit Ramadani Kumanovë Korrespondencë 

23 26/2009 Ajhan Destan Abazi Kumanovë Korrespondencë 

24 24/2009 Bekim Sherif Sulejmani Tetovë Korrespondencë 

25 21/2009 Ekrem Sh. Hasani Tetovë Korrespondencë 

26 20/2009 Mezeqete Abdi Hebibi Gostivar Korrespondencë 

27 19/2009 Ramije Sadush Asani Gostivar Korrespondencë 

28 18/2009 Nermin Aliriza Nuhiji Shkup Korrespondencë 

29 17/2009 Shenaje Aliriza Ganiji Kumanovë Korrespondencë 

30 15/2009 Suat Reshat Isenov Shkup Korrespondencë 
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31 13/2009 Zeqirja Hashim Rushani Gostivar Korrespondencë 

32 11/2009 Abdulfeta Shain Shaini Likovë Korrespondencë 

33 10/2009 Azir Sheval Aziri Gostivar Korrespondencë 

34 09/2009 Adi Haxhi Murtishi Strugë Korrespondencë 

35 05/2009 Resul Xhemil Ibishi Tetovë Korrespondencë 

 
 
 

 
II 
 

Ky Vendim hyn në fuqi pas kalimit të afatit për kundërshtim nga ana e kandidatëve. 
Udhëzim mbi kundërshtimin: Kundër këtij vendimi lejohet kundërshtimi brenda afatit 1 
(një) ditor nga dita e shpalljes së tij. 

Kundërshtimi duhet të behet me shkrim dhe t’i drejtohet Komisionit Qendror për 
pranim të studentëve në studimet pasdiplomike. 

 
 
Vendimi i Komisionit Qendror është përfundimtar. 

 
 
 
 
 

   Kryetar i Komisionit Qendror, 
       Tetovë, 22. 12.2009          U.D. Prorektor për Arsim  
 

                                                                            _______________________ 
        Prof.  dr. Ismail Ahmedi 

 
 
Dorëzuar te:                                                                       

- Shërbimi studentor 
- Arkivi 
- Zyra për Arsim

 


